[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	21.05.2018
	№
	110

                                                          д.Перёдки

О досрочном прекращении полномочий Главы
Перёдского сельского поселения

В соответствии с п.2 ч.6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава  Перёдского сельского поселения и на основании заявления Главы Перёдского сельского поселения Феофановой Ольги Викторовны
Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Перёдского сельского поселения Феофановой Ольги Викторовны 25 мая 2018 года в связи с  отставкой по собственному желанию.

2.  Настоящее решение вступает в силу с  момента его официального опубликования.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Заместитель председателя
Совета депутатов
Перёдского сельского поселения                                                Н.В. Бойцова